
**PACHET MEDICAMENTE / TRUSA CF COMANDA NR : 1893 /
26.11.2024**

I.D.: 106345450

Data publicarii 27.11.24 Coduri CPV 33600000-6

Pretul estimativ: 2.096,00 RON - 2.096,00 RON

Descriere: 1 . ALLE 10mg+500UI x 1 - 100G GEL 10mg+500UI FITERMAN - TUB - 6 * 63 = 378 2 .
PARACETAMOL HELCOR 500 mg X 20 COMPR. 500mg AC HELCOR - cut - 6 * 2.5 = 15 3 .
SINDOLOR X 1 - 100G GEL FARA CONCENTRATIE FITERMAN - TUB - 6 * 37.5 = 225 4 . CREMA
PROFESIONALA MEDITECAR X 1000ML FL. MEDISPORT - CUT - 1 * 125 = 125 5 . PINOTAPE
SPORT KINESIO TAPE BEJ 5CM X 5 m X 1 PINOTAPE - ROLA - 6 * 40 = 240 6 . PLANTUSIN FORTE
SIROP R25 X 250ML FARES - FL - 6 * 22 = 132 7 . H DERMAPLAST ACTIVE SPORT TAPE 3.75CM
X 7M (522050) X 1 PAUL HART - ROLA - 24 * 32 = 768 8 . DECASEPT X 24 AMNIOCEN - CUT - 6 *
10.8 = 64.8 9 . ALGOCALMIN R 500 mg COMPR. x 20 COMPR. 500mg ZENTIVA - CUT - 3 * 10 =
30 10 . BRUFEN 400 mg X 30 COMPR. ELIB. PREL. VIATRIS - CUT - 6 * 19.7 = 118.2
